
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-28-000066-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРУМ СОРС"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продажа сортового металлопроката с
предприятия ООО Корум ДрМЗ г. Дружковка Балка 14 сталь 3 кг 270,000 Балка 18 сталь 3 кг 1
270,000 Балка 30 сталь 3 кг 220,000 Полоса 16×150 – В – ВС – ПН ДСТУ 4747:2007/ГОСТ 103-2006 /
Ст3сп ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535–2005 кг 4,000 Полоса 8х120 – В – ВС – ПН ДСТУ 4747:2007/ГОСТ
103-2006 / Ст3сп ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535–2005 кг 1251,160 Рельс Р24 Н50ПС ДСТУ 3799-98 кг
180,000 Спецпрофиль СП190 Н=190 м/д 9060мм 25ХГ2СРФ ТУ У27.1-26524137-1355:2007 кг 3
333,800 Уголок 200х200х12 ст. 3 кг 495,000 Уголок В – 200×200×20 ДСТУ 2251-93 (ГОСТ 8509-93) /
Ст3сп5 ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 кг 1273,000 Швеллер 30У ДСТУ 3436-96 (ГОСТ 8240-97) /
Ст3сп5 ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 кг 105,000 Швеллер 40 ст.3 (S235) кг 185,000 Квадрат 150
60С2Г кг 28 264,700

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 434 035.28 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 434 035.28 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.08.2021 20:03:39

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРУМ



СОРС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


